Баш(ортостан РеспубликаҺы
илеш районы муниципаль районынын иÇКЕ КYКТАУ ауыл советы ауыл билӘмӘҺе ХАКИМИЯТЕ

(Баш(ортостан РеспубликаҺы

илеш районынын

иÇКЕ КyКТАУ ауыл БИЛӘМӘҺе ХАКИМИЯТЕ)

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ сельского поселения СТАРОКУКТОВСКИЙ сельсовет муниципального района илишевский район

республики башкортостан

(АДМИНИСтРАЦИЯ СТАРОКУКтовский сельсовет Илишевский район

республики Башкортостан)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	14

	май
	2020 й.

	№
	16/1

	« 1
	14
	»
	мая
	2020 г.

1. В соответствии с пунктом 17 статьи 14.1 Федерального закона Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от  6 октября 2003 года № 131-ФЗ  назначить:

- ответственным по защите прав потребителей в сельском поселении Старокуктовский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан  главу сельского поселения  Мубаракова Р.М..

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

    Глава администрации СП:                                            Р.М.Мубараков